(23) D.R. Sesse cap. 5. §. 10. num. 48. ibi: Quando autem titulus debet allegari, & doceri; sufficit coloratus, & qui prima sui facie verus appareat, idem Sesse decis. 2. num. 38. & seqq. Molino verb. Apprehensio, fol. 26. col. 4. in fin. Portoles in §. Apprehensio el 1. num. 14. D. Bardaxi in For. 2. num. 7. eod. tit. Petr. Molin. in prax. fol. 104 col. 2. Suelves cons. 26. num. 22. lib. 1. & melius cons. 48. num. 8. lib. 2. con. Osasco, Guido Papa, y otros; quibus addend. D. Ioan. à Solorzano de iure Indiar. gubernat. tom. 2. lib. 2. cap. 28. num. 46 & seqq. Post. de manut. obser. 42. num. 13 & 17. & decis. 646 num. 11. 37. & seq.

(24) L. Sulpitius, ff. de donat. inter. vir. & vxor. ibi: Si color, vel titulus (ut ita dixerim) donationis quæsitus est, l. Sed Iulianus, ad Macedon. ibi: Sed Iulianus adicit, si color quæsitus sit, l. Hoc colore, ff. de inoffic. testam. For. vnic. de contend. super eod. offic. ibi: El que primera faz millor titol demostrarà; Petr. Gregor. de benef. cap. 49. num. 19. ibi: Colorari potest titulus, ostendendo eum habitum ab eo, qui conferendi habet potestatem; vel ostendendo, quod eius autoritate fuit missus in possessionem, &c. sufficit autem illa ostendi sine suspitione falsi extrinseca, non rasa, aut suspecta.

(25) Cosmus Guymier in pragm. sanct. tit. de pacific. poss. verb. Coloratum, fol. mihi 131. vbi quod interdum titulus est penitus incoloratus; interdum est incoloratus, sed non penitus; interdum est coloratus. Primo casu dicitur titulus penitus incoloratus, quando possidens nullum habet titulum ab eo, ad quem spectat collatio, vel electio; vel si habuit, fuit illo privatus per sententiam iuris, vel hominis. Secundo casu dicitur titulus incoloratus, sed non penitus: quando quis habet titulum ab eo, ad quem originaliter spectat potestas conferendi, licet accidentaliter sit translata in alium; qui dicitur incoloratus ex defectu actualis potestatis conferentis. Tertio casu dicitur coloratus titulus, ubicumque non est defectus potestatis in conferente; nec

Inducitur privatio ipso iure per sententiam iuris, vel hominis; puta, quando titulus habetur ab illo, ad quem spectat electio, vel collatio; licet propter defectum, aut incapacitatem recipientis, vel aliam similem causam titulus fuerit minus iustus; Cardinal Zabarel. in cap. Cum nostris, num. 27. de concess. Præb. ibi: Ex quibus concludere, quod colorata possessio est, quando aliquis cum auctoritate Superioris possidet ex titulo prima facie iusto, licet ex aliqua ratione nullo, Ioan. Baptist. Pontan. in tract. de polit. cap. 15. num. 141. ibi: Deduceretur etiam color ad hoc requisitus ex litteris, licet non vndique validis, Mandos. in Reg. Cancellar. 16. num. 6. & 7. Petr. Gregor. de benefic. cap. 40. num. 19. Oliver. Beltramin. ad Ludovis. decis. 500. Garcia de benef. part. 4. cap. 4. num. 4. Ranchinus in addit. ad Guidonem Pap. decis. 85. & alij relati à Suelves d. conf. 26.